Tribunal

de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha jueves, 21 de agosto de 2014

LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
001496-2014
001497-2014
001498-2014
001499-2014
001500-2014
001501-2014
001502-2014
001503-2014
001504-2014
001505-2014
001506-2014
001507-2014
001508-2014
001509-2014
001510-2014
001511-2014
001512-2014
001513-2014
001514-2014
001515-2014
001516-2014
001517-2014
001518-2014
001519-2014
001520-2014
001521-2014
001522-2014
001523-2014
001524-2014
001525-2014
001526-2014
001527-2014
001528-2014

N° SOLICITUD
934087
934081
934086
674482
866900
984558
957372
957376
1069742
1044492
1037877
1053101
1054160
1055911
1021909
1014862
1025236
1066615
1066178
1065765
1065448
1065445
1063661
1061918
1048032
1045313
1063930
1066539
990122
1007249
1043729
1028227
1041263

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE

POM

POM

POM

MANNHEIM (NULIDAD)

TTS

BERRY ALLOC

GG

GG

TERMAS RIO AMARILLO LODGE
GRAN DUQUE DE ALBA

SAN PEDRO PREMIUM OUTLET
CEFAZIRA

RHU DE ALCOHUAZ
BOULEVARD

DOT

CEMENTO MAESTRO ESTRUCTURAL
ETIQUETA

COSTANERA SPORT

THERMAL ENGINEERING
BETAMEGA
WWW.DESIERTODEATACAMA.CL
DESIERTO DE ATACAMA
JUNTOS EN EL CUIDADO DE LA SALUD
EHLAN

MAESTRO

FREEWHEELER

ACCESO VIAL AMB

EURO CARGO EXPRESS
TERMINAL LAS GOLONDRINAS
ARAUCO TAG

LA UNION

GLO GREEN LAND OLIVES CHILE
BIONECTRIA

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




Tribunal

001529-2014
001530-2014
001531-2014
001532-2014
001533-2014
001534-2014
001535-2014
001536-2014
001537-2014

001538-2014

001539-2014

001540-2014

001541-2014

001542-2014

de Propiedad
Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 21 de agosto de 2014

1056386
1003928
1038158
1062129
988405

1051377
1051607
1058821
2247-00

1565-12

877424

903227

862941

2316-07

COLEGIO LOS LEONES DE QUILPUE
SONE

MORENA

NEXXO

365 BAR: RESTAURANTE

APTEC ALLIED PIPELINE TECHNOLOGIES
VINA TEMPORA

VL VIDALIMPIA

COMPOSICION FARMACEUTICA EN
SUSPENSION PARA APLICACION TOPICA
POR VIA OFTALMICA, OTICA O NASAL QUE
COMPRENDE DEXAMETASONA,
CIPROFLOXACINO, CLORURO DE SODIO,
UN POLIMERO NO IONICO, UN
SURFACTANTE NO IONICO Y UN
AMORTIGUADOR, UTIL PARA EL
TRATAMIENTO DE INFECCION E
INFLAMACION ASOCIADA.

METODOS Y APARATOS PARA LA DOBLE
ETAPA DEL SISTEMA DE CONTROL DEL
PELIGRO.

DAP ARQUITECTURA INTERIOR DUCASSE

A AMERICO

INTIMA HOGAR

COMPUESTOS DERIVADOS DE 2-
MORFOLIN-4-IL-6,7-DIHIDRO-5H-
PIRROLO[2,3-D]PIRIMIDINA O 2-
MORFOLIN-4-IL-5,6,7,8-TETRAHIDRO-
PIRIDO[2,3-D]PIRIMIDINA, INHIBIDORES
DE PI3K; COMPOSICION FARMACEUTICA
QUE COMPRENDE A DICHOS
COMPUESTOS; Y USO DE LOS
COMPUESTOS EN LA PREPARACION DE
MEDICAMENTOS UTILES EN EL
TRATAMIENTO DEL CANCER.

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




Tribunal
de Propiedad
Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 21 de agosto de 2014

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado

Tribunal de Propiedad Industrial



