

LISTADO DE INGRESOS Ingresos de Fecha jueves, 21 de agosto de 2014

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
001496-2014	934087	POM	1 Ingreso a Trámite
001497-2014	934081	POM	1 Ingreso a Trámite
001498-2014	934086	POM	1 Ingreso a Trámite
001499-2014	674482	MANNHEIM (NULIDAD)	1 Ingreso a Trámite
001500-2014	866900	TTS	1 Ingreso a Trámite
001501-2014	984558	BERRY ALLOC	1 Ingreso a Trámite
001502-2014	957372	GG	1 Ingreso a Trámite
001503-2014	957376	GG	1 Ingreso a Trámite
001504-2014	1069742	TERMAS RIO AMARILLO LODGE	1 Ingreso a Trámite
001505-2014	1044492	GRAN DUQUE DE ALBA	1 Ingreso a Trámite
001506-2014	1037877	SAN PEDRO PREMIUM OUTLET	1 Ingreso a Trámite
001507-2014	1053101	CEFAZIRA	1 Ingreso a Trámite
001508-2014	1054160	RHU DE ALCOHUAZ	1 Ingreso a Trámite
001509-2014	1055911	BOULEVARD	1 Ingreso a Trámite
001510-2014	1021909	DOT	1 Ingreso a Trámite
001511-2014	1014862	CEMENTO MAESTRO ESTRUCTURAL	1 Ingreso a Trámite
001512-2014	1025236	ETIQUETA	1 Ingreso a Trámite
001513-2014	1066615	COSTANERA SPORT	1 Ingreso a Trámite
001514-2014	1066178	THERMAL ENGINEERING	1 Ingreso a Trámite
001515-2014	1065765	BETAMEGA	1 Ingreso a Trámite
001516-2014	1065448	WWW.DESIERTODEATACAMA.CL	1 Ingreso a Trámite
001517-2014	1065445	DESIERTO DE ATACAMA	1 Ingreso a Trámite
001518-2014	1063661	JUNTOS EN EL CUIDADO DE LA SALUD	1 Ingreso a Trámite
001519-2014	1061918	EHLAN	1 Ingreso a Trámite
001520-2014	1048032	MAESTRO	1 Ingreso a Trámite
001521-2014	1045313	FREEWHEELER	1 Ingreso a Trámite
001522-2014	1063930	ACCESO VIAL AMB	1 Ingreso a Trámite
001523-2014	1066539	EURO CARGO EXPRESS	1 Ingreso a Trámite
001524-2014	990122	TERMINAL LAS GOLONDRINAS	1 Ingreso a Trámite
001525-2014	1007249	ARAUCO TAG	1 Ingreso a Trámite
001526-2014	1043729	LA UNION	1 Ingreso a Trámite
001527-2014	1028227	GLO GREEN LAND OLIVES CHILE	1 Ingreso a Trámite
001528-2014	1041263	BIONECTRIA	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 21 de agosto de 2014

001529-2014	1056386	COLEGIO LOS LEONES DE QUILPUÉ	1 Ingreso a Trámite
001530-2014	1003928	SONE	1 Ingreso a Trámite
001531-2014	1038158	MORENA	1 Ingreso a Trámite
001532-2014	1062129	NEXXO	1 Ingreso a Trámite
001533-2014	988405	365 BAR: RESTAURANTE	1 Ingreso a Trámite
001534-2014	1051377	APTEC ALLIED PIPELINE TECHNOLOGIES	1 Ingreso a Trámite
001535-2014	1051607	VIÑA TEMPORA	1 Ingreso a Trámite
001536-2014	1058821	VL VIDALIMPIA	1 Ingreso a Trámite
001537-2014	2247-00	COMPOSICION FARMACEUTICA EN SUSPENSION PARA APLICACION TOPICA POR VIA OFTALMICA, OTICA O NASAL QUE COMPRENDE DEXAMETASONA, CIPROFLOXACINO, CLORURO DE SODIO, UN POLIMERO NO IONICO, UN SURFACTANTE NO IONICO Y UN AMORTIGUADOR, UTIL PARA EL TRATAMIENTO DE INFECCION E INFLAMACION ASOCIADA.	1 Ingreso a Trámite
001538-2014	1565-12	MÉTODOS Y APARATOS PARA LA DOBLE ETAPA DEL SISTEMA DE CONTROL DEL PELIGRO.	1 Ingreso a Trámite
001539-2014	877424	DAP ARQUITECTURA INTERIOR DUCASSE	1 Ingreso a Trámite
001540-2014	903227	A AMERICO	1 Ingreso a Trámite
001541-2014	862941	INTIMA HOGAR	1 Ingreso a Trámite
001542-2014	2316-07	COMPUESTOS DERIVADOS DE 2-MORFOLIN-4-IL-6,7-DIHIDRO-5H-PIRROLO[2,3-D]PIRIMIDINA O 2-MORFOLIN-4-IL-5,6,7,8-TETRAHIDRO-PIRIDO[2,3-D]PIRIMIDINA, INHIBIDORES DE PI3K; COMPOSICION FARMACEUTICA QUE COMPRENDE A DICHOS COMPUESTOS; Y USO DE LOS COMPUESTOS EN LA PREPARACION DE MEDICAMENTOS UTILES EN EL TRATAMIENTO DEL CANCER.	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS Ingresos de Fecha jueves, 21 de agosto de 2014

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
Tribunal de Propiedad Industrial